HUGO tempestate fluminū.
Orit et remit locu
sta a brucis. **L**ocusta est mater

longue 2 m̄dō
p̄t dōmīnū dī vōlēt
longe m̄dō vōlēt

bruci. dicitur enim locusta q̄n̄ w
lat: et brucus ante q̄ volat. Et po
nit numerū singularem p̄ pli. et
in hoc notat maiore copiā. Vnde
addit cuius nō erat numerus.

Hīsta fuit octaua plaga i q̄
fuit corrosum quod reman
serat ex ignea grādme. exo. x. Tō
subditur. **E**t comedit omne fe
num terre eoz. I comedit omne
fructū terre eoz. Sequit de plaga
x. que fuit interfēcio primogēni
torum tā hōim p̄ bestiarum. Vn
dicit. a paſſit oē primogēmituz
in terra eoz. I viz egyptoz. a nō
solum primo gemita hōim et besti
arum sed etiā fructuū. Vn addit
lprimicias omnis laboris eoz.
exo. xii. De quinta plaga a sexta n̄
fit hic mentio. Notandum vero q̄ h̄
spiritua. **H**UGO Peccatores
lite. **H**īgaq̄ plene
de egypto h̄ est de vita criminosa
educant p̄cutunt septē plagis i
corde qui m̄ obscuritate p̄tōrum
captiu detinent. Prima plaga ē
ceitas mentis que per tenebras
figur. qua cecitate peccatores sic
obscurant q̄ non intelligunt vili
tatem a prauitate vite sue. hos nō
exarcebant sermo dei q̄ ipfūz no
hūnt audire. Alia plaga est amor
secularis vite que notatur cū dici
tur. conuertit aquas eoz a diui
tias in sanguinem a peccatu. Ter
ta plaga. sc̄anarum est quidam
tumultus vicioruz qui fit in corde
peccatoris de quo psalmista. Ru
gibā a gemitu cordis mei. Quar
ta plaga. sc̄. muscarum pūgentiuz

est re mor sus conscientie. que pūgi
tur cor peccatoris ut ad penitenti
am ouertatur. Et sicut post plagā
muscarum sequit q̄nta plaga grā
dimis et ignis. sic post mortum co
scientie sequitur cōpunctio q̄ cor
peccatoris flagellat et vrit. Post
hanc sequitur opa penitentie viz
vigilie. abstiēcie ac discipline.
Pro plaga sexta. hec sunt locuste
que ab austro gratie spiritus sā
di remiunt et p̄plant ortum pecca
toris ab faciendum fructū virtu
tū. Talibus locustis rēcebat Jo
baptista in deserto sicut dī. Mat.
iii. Post hoc sequit septia plaga.
viz mors primo gemitoz a deſtru
ctio primo motu carnarium.
et peccatorz exinde ḡnatoz. hō exit
de egypto. et arripit iter ad terrā
promissionis hoc est ab patriam
celeste cūdīs fideliibus p̄missam
Enumeratis sup̄ iuxta lram septē
plagis quibus egipciū sunt p̄cus
si. cōsequenter hō enumerat q̄ de
filis israhel fecit i exitu de egypto
Primū ē. q̄ eduxit eos de manib
immitiorū. Scđi ē q̄ eduxit eos cū
magnis būicij. Vnde dicit.

HUGO **E**t eduxit eos cū
auro et argento. Iqa
de mandato dī accepérunt avicī
nis vasa argēta a aurea: a fiespo
liauerunt egipciū. exo. xii. Nō tñ
in hoc omiseūt furtū. q̄ de māda
to dī dei fuit cuias sunt omnia. a
etiam egipciū fraudauerūt eos in
mul. **C**assī. Et ideo sine culpa
tis.

Rv

ex dei imperio constat impletum.
Tertium beneficium fuit sanitas
corpis. unde dicitur a nobis erat in tri-
bibus eorum. **Nico** 10° a deo
infirmitus. **Nico** factum fu-
it ut omnes simul absque impedimento
possent egredi de egypto. **E**
tata est egyptus in perfectione eorum.
I cuius causa subditur cum dicitur
Quod incubuit timor eorum super eos.
Ex hoc enim quod omnes primogeniti
erant subito mortui. timebatur omnis
alii mori si amplius filii israel in
egipto morarentur. sic dicitur exo.
xvij. Deinde ponit beneficia que de
fecit populo israel in itinere postquam
egressus est egyptum dices. **E**
pandit nubes in protectionem eorum.
contra solis estulit et ignem. et colup-
nā ignis. ut luceret eis per noctem.
sicut dicitur exo. xij. Dns autem prece-
debat eos ad ostendam viam per di-
em in colupna nubis. et per noctem
in colupna ignis. ut dux esset iti-
neris utrumque tempore. Deinde describit
miracula eis facta in deserto per exi-
tum de egypto. quod deficientibus ciba-
rebus que acceptant in egypto. cepe-
runt murmurare bidentes. Utinā
mortui essent per manus domini in egi-
pto. quoniam se debam super ollas carni-
um. et comedebam panem in sati-
tate. Vnde dicitur **D**eteruntur. scilicet
maiores per murmurum minorum. ave-
nit coturnix. et multitudine coturni-
cum deuolancium sicut dicitur exo. xvij.
Venit musca grauissima et multi-
tudo muscarum. Coturnix est avis
regia et mare per hyemem transire aet
consuevit. sicut dicitur ysidorus.

Cassio Cuius carnes tamen in vo-
pedibus dulces sunt. **Hugo** Et pa-
ciores sunt. **Hugo** ne celi
viz manā per misterium angelorum re-
mens de aere vel de celo saturauit
eos. sicut dicitur exo. xvi. Deinde da-
ta est eis abundancia aquarum
Vnde subditur. **I**scrupit petra a flu-
xerunt aquae. quod petra ad preceptū
eius dedit aquas ut habeat nume-
ri. xv. Labierunt in fisco. et in deser-
to prius aridum flumina. et larga
fluēta de fonte exirent de petra a
moysi processa. **Q**uoniam memor fuit
ibi sancti sui quod habuimus ad abe-
ham puerum suum. et serum su-
um. qui dicat. Ita beneficia fuerunt
populo collata non propter sua meri-
ta. cum ipse propterea esset rebellis a mu-
murans contra dominum sed propter me-
rita abrahe et ad implendum promissi-
onē ei facta. genef. xxij. Deinde po-
nunt beneficia facta propterea israel tempore
iosue. quod post mortem moysi eduxit
hunc propterea de deserto synai et indu-
xit in terram promissionis de mandato
domini ut habeat. Iosue et vñ dicitur. **A**t
eduxit. scilicet dominus propterea suu sub du-
catu. Iosuel in exultatione. quod mihi
fuit gaudius propterea. quoniam iordanis
in suo transitu fuit desiccatus. Iosue
iij. et electos suos in leticia. vi;
cordis. **O**t debet illas regiones ge-
tium. viz terram chanaan ubi pri-
us habitabatur gentiles. ut diffuse-
habet in libro iosuel. et labores propterea
rum possederentur. et ciuitates edifi-
catae laboribus aliorum. et alia loca ali-
orum laboribus acquisita. **T**estimoni

ant iustificatio es eius. Iam mādata
eius in lege tradita et legem eius
requirant. Ut ex ea spirituale; in
tellecum eliciant. Sciendū q̄ illa
terra chanaan non erat principa
le premium pro custodia legis di
uine s̄ potius possessio fr̄evuen
tiū p̄ illam principaliter intelle
cta. Premiu; enim principale est
melius ope meritorio: opus aut̄
vtutis meli; est simpliciter q̄ que
cunq; possessio temporalis.

Iero. Et nos dñi de p̄ce murvt
deletis i nobis vicijs. ip
se dux nostri fiat itineris. vt in eo
ingiter exultantes in etiam viuen
tum mereamur in būcia in regno
eius vocari valeam⁹ a cū sāctis eis⁹
leticia sempiteria gaudere. quia
ip̄i cū eterno patre a sp̄u sancto ē
honor a gloria i secula seculo; a.

Psalm⁹. 50. Aff.

Onfitimi
nī domino quonia;
Hūic p̄s prepomittit
tal titul⁹. Alla all'a.
Hugo dō pomē bis all'a in
titulo psalmodiū vñ all'a est de si
ne precedentis p̄s: et aliud de p̄n
cipio sequentis Aug⁹ vero dīc q̄
nō legit hoc i libris grecor̄. et ma
wlt se qui opinione cōem q̄ illaz
que probabilitate non habet. et q̄
vtūq; alla est de p̄s sequētia hoc
probat sic p̄ inscriptione; p̄s. cū di
citur. p̄s iste est. c. v. Et post hūc
numerū pomē duplex all'a. Ergo

vtūq; alla ē de 8. alioquin alte
cū alla esset nū numerū ponēdū.

Ni. Gemiaat B all'a. q̄ semel
poni ē. plaudē dei in p̄nti; et
ism pro laude eius in ciuitate cele
sti. scđm hoc dī apōc. xix. Audiuū
voces in celo multo; angeloz di
centium alla. Et sequit̄ postea. Et
iterū direxerūt alla p̄pter q̄s in ecclā
q̄n cantat̄ versus in p̄ncipio. dicit̄
q̄nq; all'a: et in fine resumit̄. Ideo
p̄s mūtans nos in hoc p̄s ad lau
dem diuī. **I**ero. Penitentes ro
nam. **I**ero. brat. negligē
tes arguit̄. mīam p̄mittit. dicit̄ ḡ

Onfitimi dño. Ibit̄ p̄ph a
ows. qui grauit̄ peccat's
a despatis devra salute a putatis
qm̄ p̄pter magnitudinē p̄tōz nō
potestis remā p̄tōz adipisci ego
precipio vob. Cōfitemini dño. cō
fessione pec. **Cassī**. Et ne aliq's
catorum. **Cassī**. de culparū
suaz numerositatib⁹ ereret. addit
Lqm̄ bo. **Nico** bonitatis cuius
nus. **Nico** nō est finis.

Cassī. scit. q̄ expectat erran
te. qui solem suū facit oriri sup bo
nos a malos Lqm̄ in seculis mīa
eius. In isto seculo miserefī futu
ro indicat. Hic fas cōverti ē et mi
sericordiā postulare; i futuro secu
lo p̄tā cōfiteri dāpnatio ē. vbi iā
constat ee. **Nico**. Et q̄a laus
iudicium. **Nico**. eius nō p̄t
sufficient̄ enarrari a creatuā intel
lectuali. **Jō** subdid. **Quis loqtur**
potētias dñi. c. q̄i dicit̄. Null⁹. cu
sit potētie iſimile. Aut q̄s audita;